
ПРАЗДНИЧНЫЙ СТОЛ

К НОВОМУ
ГОДУ ГОТОВ!

18+

20.11.2025-14.01.2026 

«К новому году готов!» — название маркетинговой акции. Сроки проведения с 16.10.2025 г. по 21.01.2026 г. Ассортимент акции и их количество ограничены. 
Подробности уточняйте в ТЦ METRO. ТОВАРЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ, СЕРТИФИЦИРОВАНЫ. Внешний вид товара может отличаться  
от изображения в рекламном материале. ПРЕДСТАВЛЕН ВАРИАНТ СЕРВИРОВКИ готовых блюд и пример декорации. ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ» ВПРАВЕ 

ДОСРОЧНО ИЗМЕНИТЬ ПРОВЕДЕНИЕ АКЦИИ ПО СВОЕМУ УСМОТРЕНИЮ.

500 г500 г

Икра лососевая Икра лососевая 
METRO CHEF горбушиMETRO CHEF горбуши
зернистая зернистая 
арт. 336749арт. 336749

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистаязернистая
арт. 657879арт. 657879

56,8 г56,8 г

34993499 0000..
1 шт.1 шт.



Икра нерки лососевая Икра нерки лососевая 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 546287арт. 546287

500 г500 г

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра нерки лососевая Икра нерки лососевая 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 581231арт. 581231

230 г230 г

22892289 0000..
1 шт.1 шт.

Икра кеты лососевая Икра кеты лососевая 
METRO CHEFMETRO CHEF
зернистая зернистая 
арт. 213306арт. 213306

220 г220 г

25292529 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши лососевая Икра горбуши лососевая 
METRO CHEFMETRO CHEF
зернистая зернистая 
арт. 202145арт. 202145

700 г700 г

69996999 0000..
1 шт.1 шт.

2 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Икра кеты лососевая Икра кеты лососевая 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 201523арт. 201523

500 г500 г

60796079 0000..
1 шт.1 шт.

Икра форели лососевая Икра форели лососевая 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 278193арт. 278193

100 г100 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши Икра горбуши 
КАМЧАТСКОЕ МОРЕКАМЧАТСКОЕ МОРЕ
зернистая зернистая 
арт. 228182арт. 228182

100 г100 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши лососевая Икра горбуши лососевая 
КРАСНОЕ ЗОЛОТОКРАСНОЕ ЗОЛОТО
зернистая зернистая 
арт. 307778арт. 307778

500 г500 г

47994799 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши лососевая Икра горбуши лососевая 
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ
зернистая зернистая 
арт. 236932арт. 236932

100 г100 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра нерки лососевая Икра нерки лососевая 
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ
зернистая зернистая 
арт. 236933арт. 236933

100 г100 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши лососевая Икра горбуши лососевая 
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ
зернистая зернистая 
арт. 208381арт. 208381

230 г230 г

22392239 0000..
1 шт.1 шт.

Икра нерки лососевая Икра нерки лососевая 
METRO CHEFMETRO CHEF
зернистая зернистая 
арт. 213307арт. 213307

220 г220 г

20992099 0000..
1 шт.1 шт.

Икра кеты лососевая Икра кеты лососевая 
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ
зернистая зернистая 
арт. 208417арт. 208417

230 г230 г

25992599 0000..
1 шт.1 шт.

Икра горбуши лососевая Икра горбуши лососевая 
КРАСНОЕ ЗОЛОТОКРАСНОЕ ЗОЛОТО
зернистая зернистая 
арт. 307777арт. 307777

300 г300 г

29992999 0000..
1 шт.1 шт.
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Икра черная осетра Икра черная осетра 
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистая зернистая 
арт. 563688арт. 563688

113 г113 г

91399139 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная белуги  Икра черная белуги  
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистая, гибридзернистая, гибрид
арт. 79642арт. 79642

56,8 г56,8 г

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМРУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ
зернистаязернистая
арт. 655860арт. 655860

100 г100 г

69996999 0000..
1 шт.1 шт.

4 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Икра черная стерляди   Икра черная стерляди   
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистаязернистая
арт. 563689 арт. 563689 

56,8 г56,8 г

37993799 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистаязернистая
арт. 123359арт. 123359

125 г125 г

94999499 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная стерляжья   Икра черная стерляжья   
ПУТИНА ПУТИНА 
зернистаязернистая
арт. 267172арт. 267172

125 г125 г

84998499 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная стерляжья   Икра черная стерляжья   
ПУТИНА ПУТИНА 
зернистаязернистая
арт. 267206арт. 267206

50 г50 г

33993399 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная стерляжья   Икра черная стерляжья   
АСТРАХАНСКАЯ ИКРА АСТРАХАНСКАЯ ИКРА 
зернистаязернистая
арт. 123360арт. 123360

125 г125 г

93999399 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
АСТРАХАНСКАЯ ИКРА АСТРАХАНСКАЯ ИКРА 
Premium забойнаяPremium забойная
зернистаязернистая
арт. 247683арт. 247683

50 г50 г

56995699 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМРУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ
зернистаязернистая
арт. 655861арт. 655861

125 г125 г

97999799 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная стерляди   Икра черная стерляди   
АСТРАХАНСКАЯ ИКРААСТРАХАНСКАЯ ИКРА
зернистаязернистая
арт. 657880арт. 657880

113 г113 г

71997199 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная стерляди   Икра черная стерляди   
РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМРУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ
зернистаязернистая
арт. 655862арт. 655862

50 г50 г

34993499 0000..
1 шт.1 шт.

Икра черная осетра  Икра черная осетра  
РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ РУССКИЙ ИКОРНЫЙ ДОМ 
ИмпериалИмпериал
зернистаязернистая
арт. 655859арт. 655859

125 г125 г

1349913499 0000..
1 шт.1 шт.
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Мидии Беломорские  Мидии Беломорские  
охлажденныеохлажденные
арт. 521278арт. 521278

~1 кг~1 кг

619619 0000..
1 кг1 кг

Ёж морской живой  Ёж морской живой  
арт. 436626арт. 436626

100 г 100 г 

10291029 0000..
1 кг1 кг

Гребешки в раковине   Гребешки в раковине   
охлажденныеохлажденные
арт. 215927арт. 215927

50 г 50 г 

16491649 0000..
1 кг1 кг

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.6
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7

Осьминог  Осьминог  
охлажденный охлажденный 
арт. 320064арт. 320064

~1-2 кг~1-2 кг

21992199 0000..
1 кг1 кг

ТунисТунис

Кальмар щупальца Кальмар щупальца 
500/1000  500/1000  
охлажденныеохлажденные
арт. 564096арт. 564096

~1 кг~1 кг

969969 0000..
1 кг1 кг

Мясо рапаны  Мясо рапаны  
охлажденноеохлажденное
арт. 558920арт. 558920

~1 кг~1 кг

11991199 0000..
1 кг1 кг

Креветки тигровые 26-30  Креветки тигровые 26-30  
без головы, в панцире без головы, в панцире 
охлажденные охлажденные 
арт. 287298арт. 287298

~1 кг~1 кг

17491749 0000..
1 кг1 кг

Эквадор Эквадор 

Осьминоги мини 40/60  Осьминоги мини 40/60  
охлажденныеохлажденные
арт. 543821арт. 543821

~1 кг~1 кг

16491649 0000..
1 кг1 кг

Тунис Тунис 

Кальмар тушка  Кальмар тушка  
очищенный очищенный 
охлажденныйохлажденный
арт. 247323арт. 247323

~150 г ~150 г 

13491349 0000..
1 кг1 кг

Тунис Тунис 

Креветки королевские 50/60Креветки королевские 50/60
вареные, неразделанные вареные, неразделанные 
охлажденныеохлажденные
арт. 215886арт. 215886

1 кг1 кг

10991099 0000..
1 кг1 кг

Устрицы Джоли  Устрицы Джоли    
охлажденныеохлажденные
арт. 84182арт. 84182

60 г60 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Намибия  Намибия  

Устрицы Касабланка №2  Устрицы Касабланка №2    
охлажденныеохлажденные
арт. 548372арт. 548372

100 г100 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Марокко  Марокко  

Ракушки вонголе    Ракушки вонголе    
в раковинев раковине
охлажденныеохлажденные
арт. 320099арт. 320099

1 кг1 кг

10291029 0000..
1 кг1 кг
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Сугудай из сига Сугудай из сига 
АРКТИКААРКТИКА  
арт. 256544арт. 256544

200 г200 г

659659 0000..
1 шт.1 шт.

Сиг филе-ломтики Сиг филе-ломтики 
АРКТИКА АРКТИКА 
слабосоленые, в масле слабосоленые, в масле 
арт. 256543арт. 256543

200 г200 г

629629 0000..
1 шт.1 шт.

Раковые шейки Раковые шейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
в рассолев рассоле
арт. 33830арт. 33830

300 г300 г

659659 0000..
1 шт.1 шт.

8 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Мясо камчатского краба Мясо камчатского краба 
НОВАЯ АЛЯСКАНОВАЯ АЛЯСКА  1 фаланга  1 фаланга
в собственном соку в собственном соку 
арт. 270257арт. 270257

330 г330 г

42994299 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба Мясо краба ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ  
натуральное премиум натуральное премиум 
арт. 244436арт. 244436

400 г400 г

60996099 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба ГОРЧАКОВ Мясо краба ГОРЧАКОВ 
натуральное люкс натуральное люкс 
в собственном соку в собственном соку 
арт. 219747арт. 219747

250 г250 г

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба Мясо краба ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ  
натуральное премиумнатуральное премиум  
арт. 244438арт. 244438

700 г700 г

93999399 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба Мясо краба ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ  
натуральное люкснатуральное люкс  
арт. 244439арт. 244439

500 г500 г

84998499 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо камчатского краба Мясо камчатского краба 
НОВАЯ АЛЯСКАНОВАЯ АЛЯСКА 1 фаланга 1 фаланга  
в собственном соку в собственном соку 
арт. 270256арт. 270256

105 г105 г

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба ГОРЧАКОВ Мясо краба ГОРЧАКОВ 
1 сорт 1 сорт 
арт. 236934арт. 236934

110 г110 г

649649 0000..
1 шт.1 шт.

Морской гребешокМорской гребешок
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ
в собственном соку в собственном соку 
арт. 219749арт. 219749

255 г255 г

15291529 0000..
1 шт.1 шт.

Мясо краба Мясо краба 
ГОРЧАКОВГОРЧАКОВ 1 сорт 1 сорт
арт. 273739арт. 273739

110 г110 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.
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11591159 0000..
1 уп.1 уп.

690690 0000..
1 уп.1 уп.

Креветки  Креветки  
королевские 50/70  королевские 50/70  
  VICI VICI ПриоритиПриорити  
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 407249арт. 407249

1 кг1 кг

ОсьминогОсьминог  
свежемороженыйсвежемороженый
арт. 84011арт. 84011

~1-2 кг~1-2 кг

16581658 0000..
1 кг1 кг

980980 0000..
1 кг1 кг

10 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Креветки тигровые 16/20   Креветки тигровые 16/20   
ОКЕАН ВКУСА ОКЕАН ВКУСА 
без головыбез головы
арт. 562072арт. 562072

850 г850 г

12691269 0000..
1 уп.1 уп.

926926 0000..
1 уп.1 уп.

ЛангустиныЛангустины L1 L1
неразделанные неразделанные 
свежемороженыесвежемороженые
арт. 495307арт. 495307

2 кг2 кг

31983198 0000..
1 уп.1 уп.

22712271 0000..
1 уп.1 уп.

Креветки тигровые 26/30   Креветки тигровые 26/30   
ОКЕАН ВКУСА ОКЕАН ВКУСА 
без головыбез головы
арт. 562287арт. 562287

850 г850 г

11181118 0000..
1 уп.1 уп.

817817 0000..
1 уп.1 уп.

12281228 0000..
1 уп.1 уп.

908908 0000..
1 уп.1 уп.

Кальмар тушки Кальмар тушки 
очищенные очищенные 
свежемороженыесвежемороженые
арт. 557600арт. 557600

1 кг1 кг

Вонголе на створкахВонголе на створках
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 84792арт. 84792

500 г500 г

338338 0000..
1 уп.1 уп.

180180 0000..
1 уп.1 уп.

Мясо мидий 300/500Мясо мидий 300/500
арт. 104521арт. 104521

1 кг1 кг

888888 0000..
1 уп.1 уп.

635635 0000..
1 уп.1 уп.
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Кижуч Кижуч МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
ломтикиломтики
слабосленый слабосленый 
арт. 272962арт. 272962

120 г120 г

499499 0000..
1 шт.1 шт.

Форель Форель МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
филе-кусокфиле-кусок
слабосоленая, с апельсиномслабосоленая, с апельсином
арт. 272965арт. 272965

200 г200 г

659659 0000..
1 шт.1 шт.

Форель Форель МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
филе-кусокфиле-кусок
слабосоленая, том-ям слабосоленая, том-ям 
арт. 205118арт. 205118

200 г200 г

649649 0000..
1 шт.1 шт.

Форель Форель МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
филе-кусокфиле-кусок
слабосоленая, с базиликомслабосоленая, с базиликом
арт. 205119арт. 205119

200 г200 г

649649 0000..
1 шт.1 шт.

12 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Угорь Угорь МОРЕМАНИЯМОРЕМАНИЯ  
жареныйжареный
под соусом унагипод соусом унаги
арт. 47899арт. 47899

200 г200 г

579579 0000..
1 шт.1 шт.

Рыба масляная Рыба масляная 
ЭКСТРА ФИШ ЭКСТРА ФИШ 
ломтики-филеломтики-филе
холодного копченияхолодного копчения
арт. 129466арт. 129466

100 г100 г

289289 0000..
1 шт.1 шт.

Кижуч Кижуч МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
филе-кусокфиле-кусок
горячего копчения горячего копчения 
с лимонным перцем с лимонным перцем 
арт. 272964арт. 272964

200 г200 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Кижуч Кижуч МЕРИДИАНМЕРИДИАН  
филе-кусокфиле-кусок
горячего копчения горячего копчения 
арт. 272963арт. 272963

200 г200 г

949949 0000..
1 шт.1 шт.

Тунец METRO CHEF Тунец METRO CHEF 
ломтикиломтики
холодного копчения холодного копчения 
карпаччо с базиликомкарпаччо с базиликом
арт. 126038арт. 126038

200 г200 г

459459 0000..
1 шт.1 шт.

Тунец Тунец ДИВНЫЙ БЕРЕГДИВНЫЙ БЕРЕГ  
филе-кусокфиле-кусок
холодного копченияхолодного копчения
арт. 61674арт. 61674

150 г150 г

399399 0000..
1 шт.1 шт.

Тунец Тунец ДИВНЫЙ БЕРЕГДИВНЫЙ БЕРЕГ  
ломтики ломтики 
холодного копченияхолодного копчения
арт. 656996арт. 656996

200 г200 г

529529 0000..
1 шт.1 шт.

Омуль Омуль АРКТИКААРКТИКА  
филе-ломтики филе-ломтики 
слабосоленое, с лимономслабосоленое, с лимоном
арт. 212502арт. 212502

200 г200 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

Омуль Омуль АРКТИКААРКТИКА  
филе-ломтики филе-ломтики 
слабосоленое, в маслеслабосоленое, в масле
арт. 205346арт. 205346

200 г200 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

13
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Оливки Оливки 
MADAMA OLIVAMADAMA OLIVA
арт. 291926, 291928арт. 291926, 291928

250 г, 480 г250 г, 480 г

879879 0000..
1 шт.1 шт.

от от 679679 0000..
1 шт.1 шт.

Террин Террин 
EDOUARD ARTZNEREDOUARD ARTZNER
арт. 270300,270299арт. 270300,270299

100 г100 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

от от 519519 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.14
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Фуа-гра Фуа-гра 
EDOUARD ARTZNEREDOUARD ARTZNER
арт. 270302, 270303,арт. 270302, 270303,
270305, 270304270305, 270304

145-200 г145-200 г

37593759 0000..
1 шт.1 шт.

от от 28992899 0000..
1 шт.1 шт.

Микс итальянских оливок  Микс итальянских оливок  
MADAMA OLIVAMADAMA OLIVA
без косточки без косточки 
арт. 291931арт. 291931

290 г290 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

РиллетРиллет LA MEDEA LA MEDEA
арт. 135318, 135317арт. 135318, 135317

85 г85 г

259259 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Паштет ИПАТОВПаштет ИПАТОВ
арт. 315359,арт. 315359,
315385, 315363315385, 315363

170 г170 г

459459 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

Оливки ELLENIKAОливки ELLENIKA
арт. 269293,арт. 269293,
269287, 269292269287, 269292

230 г230 г

479479 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

АнтипастиАнтипасти  
BURENKA CLUBBURENKA CLUB
арт. 280626, 237623,арт. 280626, 237623,
237624, 237625, 255679237624, 237625, 255679

700 г700 г

14491449 0000..
1 шт.1 шт.

от от 10291029 0000..
1 шт.1 шт.
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Мясное ассорти Мясное ассорти 
EL PARADOR EL PARADOR 
нарезканарезка
арт. 285674, 320767арт. 285674, 320767

80 г, 90 г80 г, 90 г

595595 0000..
1 шт.1 шт.

от от 239239 0000..
1 шт.1 шт.

-36%

КолбасаКолбаса SOLEMICI  SOLEMICI 
нарезканарезка
арт. 317679,арт. 317679,
245845, 317676245845, 317676

70 г70 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

от от 149149 0000..
1 шт.1 шт.

-41%

16 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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КолбасаКолбаса CASADEMONT  CASADEMONT 
нарезканарезка
арт. 288202, 288203арт. 288202, 288203

90 г90 г

179179 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Мясная нарезка Мясная нарезка 
EL PARADOREL PARADOR
арт. 209112,арт. 209112,
236434, 289387236434, 289387

70 г70 г

279279 0000..
1 шт.1 шт.

от от 189189 0000..
1 шт.1 шт.

-33%

Мясная нарезка Мясная нарезка 
SOLEMICISOLEMICI
арт. 135180, 317719арт. 135180, 317719

220 г220 г

819819 0000..
1 шт.1 шт.

от от 619619 0000..
1 шт.1 шт.

Мясная нарезка Мясная нарезка 
CORTADORCORTADOR
арт. 136276, 235746,арт. 136276, 235746,
235747, 235748235747, 235748

80 г80 г

169169 0000..
1 шт.1 шт.

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

-30%
Колбаса Колбаса I LOVE SALUMI I LOVE SALUMI 
Фуэт экстраФуэт экстра
сыровяленая сыровяленая 
арт. 320766арт. 320766

70 г70 г

249249 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

Мясная нарезка Мясная нарезка 
SAN MARINOSAN MARINO
арт. 80960, 81131арт. 80960, 81131

70 г70 г

459459 0000..
1 шт.1 шт.

от от 389389 0000..
1 шт.1 шт.

Ассорти колбас  Ассорти колбас  
SEGRETI D’ARTIGIANOSEGRETI D’ARTIGIANO
нарезканарезка
арт. 327267,арт. 327267,
327330, 327329327330, 327329

120 г120 г

469469 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

КолбасаКолбаса CORTADOR CORTADOR
нарезканарезка
арт. 232782, 136273,арт. 232782, 136273,
247330, 290683247330, 290683

70 г70 г

419419 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

Мясная нарезка Мясная нарезка 
SD CONCEPTSD CONCEPT
арт. 269162,арт. 269162,
269165, 269149269165, 269149

50 г50 г

479479 0000..
1 шт.1 шт.

от от 339339 0000..
1 шт.1 шт.
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КолбасаКолбаса  
SALUMI DI REGGIOSALUMI DI REGGIO
арт. 644152,арт. 644152,
644153, 644151644153, 644151

200 г200 г

529529 0000..
1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт.

Колбаски mini fuet Колбаски mini fuet 
SEGRETI D’ARTIGIANOSEGRETI D’ARTIGIANO
арт. 279847, 279848,арт. 279847, 279848,
279849, 279858, 279860279849, 279858, 279860

80 г80 г

219219 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

КолбасаКолбаса SOLEMICI  SOLEMICI 
Праздничный набор Праздничный набор 
сыровяленая сыровяленая 
арт. 317649арт. 317649

3 х 110 г3 х 110 г

11391139 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Колбаса Колбаса ИПАТОВИПАТОВ  
сыровяленая сыровяленая 
арт. 245968, 292695арт. 245968, 292695

125 г125 г

469469 0000..
1 шт.1 шт.

от от 329329 0000..
1 шт.1 шт.

-30% КолбасаКолбаса ESPINA ESPINA
арт. 319421, 320765,арт. 319421, 320765,
269608, 269619269608, 269619

110 г110 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Колбаса салями Колбаса салями 
РУБЛЕВСКИЙРУБЛЕВСКИЙ Лучеза  Лучеза 
сыровяленая, полусухая сыровяленая, полусухая 
арт. 237002арт. 237002

~1 кг ~1 кг 

17991799 0000..
1 шт.1 шт.

12291229 0000..
1 кг1 кг

-32%

КолбасаКолбаса SOLEMICI  SOLEMICI   
арт. 317647, 317640, 317499,арт. 317647, 317640, 317499,
317501, 317500, 235340317501, 317500, 235340

110 г110 г

349349 0000..
1 шт.1 шт.

от от 229229 0000..
1 шт.1 шт.

-36%

КолбасаКолбаса CASADEMONT CASADEMONT  
сыровяленая сыровяленая 
арт. 519696арт. 519696

250 г250 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

419419 0000..
1 шт.1 шт.

-30%
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Сыр 52% Сыр 52% LE SUPERBELE SUPERBE  
Tete De Moine Tete De Moine 
полутвердый БЗМЖ полутвердый БЗМЖ 
арт. 608346арт. 608346

~1 кг~1 кг

53995399 0000..
1 кг1 кг

43994399 0000..
1 кг1 кг

Сыр 50% Сыр 50% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Фьор Делле Альпи Фьор Делле Альпи 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 270696арт. 270696

150 г150 г

809809 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Grand Maurice Grand Maurice 
твердый БЗМЖтвердый БЗМЖ
арт. 639498арт. 639498

150 г150 г

679679 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт.

20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Сыр 49% Сыр 49% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Switzerland Swiss Switzerland Swiss 
твердый БЗМЖтвердый БЗМЖ
арт. 536705арт. 536705

180 г180 г

534534 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 41% Сыр 41% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Swisshard БЗМЖSwisshard БЗМЖ
арт. 291526арт. 291526

180 г180 г

659659 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 48% Сыр 48% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Swiss Alpine cow Swiss Alpine cow 
полутвердый БЗМЖполутвердый БЗМЖ
арт. 125895арт. 125895

150 г150 г

609609 0000..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 40% Сыр 40% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Swiss Gourmet Swiss Gourmet 
для фондю для фондю 
полутвердый БЗМЖполутвердый БЗМЖ
арт. 663492арт. 663492

400 г400 г

14091409 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 57% Сыр 57% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Сан-Кристоф Сан-Кристоф 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 270694арт. 270694

180 г180 г

789789 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Диаболо-гурмэ Диаболо-гурмэ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 270697арт. 270697

180 г180 г

894894 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 52% Сыр 52% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Жура Монтань Жура Монтань 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 270693арт. 270693

180 г180 г

924924 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Грюйер БЗМЖГрюйер БЗМЖ
арт. 270698арт. 270698

150 г150 г

869869 0000..
1 шт.1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Чеддер БЗМЖЧеддер БЗМЖ
арт. 270695арт. 270695

150 г150 г

504504 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% LE SUPERBE LE SUPERBE 
Эмменталер БЗМЖЭмменталер БЗМЖ
арт. 270692арт. 270692

150 г150 г

864864 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.
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Сыр КАБОШСыр КАБОШ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 213129, арт. 213129, 
241695, 241697 241695, 241697 

100 г100 г

204204 0000..
1 уп.1 уп.

от от 159159 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр 50% METRO CHEFСыр 50% METRO CHEF
Чеддар швейцарский Чеддар швейцарский 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 221579арт. 221579

200 г200 г

639639 0000..
1 шт.1 шт.

579579 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% METRO CHEFСыр 50% METRO CHEF
Грюйер БЗМЖГрюйер БЗМЖ
арт. 221576арт. 221576

200 г200 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

919919 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 40% METRO CHEFСыр 40% METRO CHEF
пармезан выдержка пармезан выдержка 
6 месяцев БЗМЖ6 месяцев БЗМЖ
арт. 274513арт. 274513

200 г200 г

568568 0000..
1 шт.1 шт.

479479 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр DOLCE Сыр DOLCE 
Пармезан БЗМЖПармезан БЗМЖ
арт. 293805, 300644, 124474арт. 293805, 300644, 124474

150-200 г150-200 г

439439 0000..
1 шт.1 шт.

от от 259259 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр ЭКОНИВАЭКОНИВА  
Durr БЗМЖ Durr БЗМЖ 
арт. 133121, 219570, 311754арт. 133121, 219570, 311754

~900 г~900 г

18991899 0000..
1 кг1 кг

от от 11991199 0000..
1 кг1 кг

Сыр 45% Сыр 45% LAIMELAIME Маасдам  Маасдам 
полутвердый БЗМЖполутвердый БЗМЖ
арт. 212494арт. 212494

200 г200 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Сыр Сыр ЭКОНИВАЭКОНИВА  
Durr БЗМЖ Durr БЗМЖ 
арт. 133703, 311749, 311751арт. 133703, 311749, 311751

200 г200 г

389389 0000..
1 шт.1 шт.

от от 279279 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр Сыр DEPARDIEU DEPARDIEU 
RECOMMANDERECOMMANDE БЗМЖ  БЗМЖ 
арт. 103359, 118502, 103360арт. 103359, 118502, 103360

250 г250 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

от от 419419 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр LAIMEСыр LAIME
БЗМЖБЗМЖ
арт. 206435, арт. 206435, 
206437, 238523206437, 238523

180 г180 г

499499 0000..
1 уп.1 уп.

от от 359359 0000..
1 уп.1 уп.

Соус для сыра Соус для сыра 
FEROREFERORE Гурмэ Гурмэ
арт. 655337, 655339арт. 655337, 655339

60 г60 г

294294 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% 
NATURA SELECTION NATURA SELECTION 
Matured Havarti Matured Havarti 
выдержанный БЗМЖ выдержанный БЗМЖ 
арт. 225501арт. 225501

200 г200 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.
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Сыр 51% Сыр 51% LAIMELAIME  
Тет де муан розочки Тет де муан розочки 
твердый БЗМЖ твердый БЗМЖ 
арт. 206441арт. 206441

50 г50 г

549549 0000..
1 уп.1 уп.

409409 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр 45% Сыр 45% LAIME LAIME 
Урсшвайцер БЗМЖ Урсшвайцер БЗМЖ 
арт. 296057арт. 296057

150 г150 г

939939 0000..
1 шт.1 шт.

669669 0000..
1 шт.1 шт.

Набор сыров Набор сыров 
DEPARDIEUDEPARDIEU  RECOMMANDERECOMMANDE  
Parmedjano Perfetto 45% Parmedjano Perfetto 45% 
+ Parmedjano Eccellente + Parmedjano Eccellente 
45% БЗМЖ 45% БЗМЖ 
арт. 118501арт. 118501

500 г500 г

16481648 0000..
1 шт.1 шт.

11491149 0000..
1 шт.1 шт.

Ассортии швейцарских Ассортии швейцарских 
сыров сыров LE SUPERBELE SUPERBE  
Gourmet Kase-Platte Gourmet Kase-Platte 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 657827арт. 657827

260 г260 г

14891489 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% 
NATURA SELECTION NATURA SELECTION 
Chevre козий БЗМЖ Chevre козий БЗМЖ 
арт. 294887арт. 294887

130 г130 г

419419 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 60% Сыр 60% NATURA SELECTIONNATURA SELECTION  
White&Blue с голубой White&Blue с голубой 
плесенью БЗМЖ плесенью БЗМЖ 
арт. 225487арт. 225487

125 г125 г

438438 0000..
1 шт.1 шт.

309309 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% METRO CHEFMETRO CHEF  
Камамбер БЗМЖ Камамбер БЗМЖ 
арт. 110756арт. 110756

125 г125 г

209209 0000..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 60% Сыр 60% METRO CHEFMETRO CHEF  
Бри БЗМЖ Бри БЗМЖ 
арт. 216771арт. 216771

125 г125 г

218218 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.
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Сыр Сыр MOZERMOZER БЗМЖ  БЗМЖ 
Камамбер, Ля руж, Тартюфо Камамбер, Ля руж, Тартюфо 
арт. 270988, 270989, 270990арт. 270988, 270989, 270990

100-110 г100-110 г

от от 185185 0000..
1 шт.1 шт.
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Сыр 50% Сыр 50% MOZERMOZER  
Камамбертли с белой Камамбертли с белой 
плесенью БЗМЖ плесенью БЗМЖ 
арт. 211346арт. 211346

100 г100 г

259259 0000..
1 шт.1 шт.

215215 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 56% Сыр 56% DORBLUDORBLU Chef  Chef 
Mix с голубой плесенью Mix с голубой плесенью 
тертый БЗМЖ тертый БЗМЖ 
арт. 248711арт. 248711

100 г100 г

228228 0000..
1 уп.1 уп.

159159 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр 50% Сыр 50% DORBLU DORBLU 
Classic с голубой Classic с голубой 
плесенью БЗМЖ плесенью БЗМЖ 
арт. 599215арт. 599215

~650 г~650 г

29682968 0000..
1 кг1 кг

25992599 0000..
1 кг1 кг

Сыр 45% Сыр 45% PRESIDENTPRESIDENT  
La Brique с белой La Brique с белой 
плесенью мягкий БЗМЖ плесенью мягкий БЗМЖ 
арт. 96973арт. 96973

200 г200 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 55% Сыр 55% PRESIDENTPRESIDENT  
Royal Bleu с голубой Royal Bleu с голубой 
плесенью БЗМЖ плесенью БЗМЖ 
арт. 262037арт. 262037

125 г125 г

329329 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50%  WHITECHEESE  WHITECHEESE 
FROM ZHUKOVKA FROM ZHUKOVKA 
КамамберКамамбер    
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 129703, 129716арт. 129703, 129716

125 г125 г

289289 0000..
1 шт.1 шт.

от от 209209 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50%  WHITECHEESE  WHITECHEESE 
FROM ZHUKOVKA FROM ZHUKOVKA БриБри    
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 129715, 256235арт. 129715, 256235

125 г125 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

от от 209209 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 54% Сыр 54% BRIDELBRIDEL  
Blue Cheese с голубой Blue Cheese с голубой 
плесенью мягкий БЗМЖ плесенью мягкий БЗМЖ 
арт. 258655арт. 258655

100 г100 г

328328 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 50% Сыр 50% METRO CHEFMETRO CHEF  
с голубой плесенью с голубой плесенью 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 111787арт. 111787

100 г100 г

239239 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 60% Сыр 60% PRESIDENTPRESIDENT  
Snack a la Francaise, Mini Snack a la Francaise, Mini 
Snack с белой/ красной Snack с белой/ красной 
плесенью БЗМЖ плесенью БЗМЖ 
арт. 624016, 116264арт. 624016, 116264

90 г90 г

348348 0000..
1 шт.1 шт.

от от 219219 0000..
1 шт.1 шт.
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Анчоусы Анчоусы CONNETABLECONNETABLE  
в оливковом масле в оливковом масле 
арт. 222685арт. 222685

100 г100 г

519519 0000..
1 шт.1 шт.

Томаты вяленые Томаты вяленые FEDERICIFEDERICI  
в подсолнечном масле в подсолнечном масле 
арт. 465579арт. 465579

280 г280 г

539539 0000..
1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Артишоки Артишоки IPOSEAIPOSEA  
со стеблем в маслесо стеблем в масле  
арт. 362327арт. 362327

510 г510 г

889889 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

Крем Крем CITRESCITRES  
Артишоки/Оливки Артишоки/Оливки 
и вяленые томатыи вяленые томаты  
арт. 226064, 226068арт. 226064, 226068

200 г200 г

549549 0000..
1 шт.1 шт.
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Паста оливковая Паста оливковая 
JUST GREECE JUST GREECE 
арт. 226998, 226999арт. 226998, 226999

180 г180 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Оливки/Маслины Оливки/Маслины 
BELLA CONTADINA BELLA CONTADINA 
арт. 216720, 216721, 216726арт. 216720, 216721, 216726

290 г290 г

519519 0000..
1 шт.1 шт.

Грибы белые Грибы белые 
ТАЕЖНЫЙ СБОР ТАЕЖНЫЙ СБОР 
арт. 559725арт. 559725

250 г250 г

619619 0000..
1 шт.1 шт.

Соус грибной Соус грибной 
TARTUFI JIMMY TARTUFI JIMMY Трюфель Трюфель 
арт. 242008, 242007, 242005арт. 242008, 242007, 242005

180 г180 г

639639 0000..
1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

-30% Осетр Осетр ECOFOOD ECOFOOD 
арт. 521254, 544075, 252981 арт. 521254, 544075, 252981 

180 г180 г

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт.

Маслины/Оливки Маслины/Оливки 
JUST GREECE  JUST GREECE  
в ассортименте в ассортименте 

360 г360 г

569569 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

Маслины/Оливки Маслины/Оливки 
MONINI MONINI 
арт. 257329, 257380, 257378арт. 257329, 257380, 257378

150 г150 г

599599 0000..
1 шт.1 шт.

509509 0000..
1 шт.1 шт.

Оливки Оливки IPOSEAIPOSEA  
Гигантские с косточкой Гигантские с косточкой 
арт. 300738арт. 300738

530 г530 г

609609 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.
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КаперсыКаперсы METRO CHEF  METRO CHEF 
в винном уксусев винном уксусе
арт. 120270арт. 120270

100 г100 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Луковки в уксусе Луковки в уксусе 
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 120602арт. 120602

340 г340 г

237237 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Филе анчоуса Филе анчоуса 
MIKELEMIKELE в масле  в масле 
арт. 306977арт. 306977

330 г330 г

15391539 0000..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

Маслины Маслины IPOSEAIPOSEA  
Белла Чериньола Белла Чериньола 
без жидкостибез жидкости  
арт. 635207арт. 635207

310 г310 г

579579 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.

Крем-паста Крем-паста 
CASA RINALDI CASA RINALDI   
арт. 294637, 294639арт. 294637, 294639

180 г180 г

11291129 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт.

Анчоусы Анчоусы DELICIUSDELICIUS филе  филе 
в подсолнечном масле в подсолнечном масле 
арт. 257980арт. 257980

90 г90 г

799799 0000..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

-43% Оливки Оливки ANFOSSOANFOSSO  
Таджасские Таджасские 
без косточкибез косточки  
арт. 262666, 262648арт. 262666, 262648

180 г180 г

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Крем/Соус Крем/Соус RETARTURETARTU  
трюфельный трюфельный 
арт. 307883, 307884, 307885арт. 307883, 307884, 307885

130 г130 г

629629 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.
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Язык говяжий  Язык говяжий  
арт. 315134, 55560арт. 315134, 55560

~1-1,5 кг~1-1,5 кг

899899 0000..
1 кг1 кг

пленкапленка

Тушка кролика Тушка кролика 
КРОЛЪ И К  КРОЛЪ И К  
арт. 127943арт. 127943

~1,2 кг~1,2 кг

749749 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Ножки кролика Ножки кролика 
КРОЛЪ И К  КРОЛЪ И К    
арт. 127490арт. 127490

~600 г~600 г

949949 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Окорочок кролика Окорочок кролика 
КРОЛЪ И К  КРОЛЪ И К  
арт. 123721арт. 123721

~750 г~750 г

10991099 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Поросенок Поросенок 
молочныймолочный    
арт. 656300арт. 656300

~4,5 кг~4,5 кг

20992099 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Рибай говяжий Рибай говяжий МИРАТОРГМИРАТОРГ  
prime без костиprime без кости    
охлажденный охлажденный 
арт. 60732арт. 60732

~1 кг~1 кг

58995899 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Щеки говяжьи Щеки говяжьи 
MEAT POWERMEAT POWER Халяль Халяль    
зачищенные зачищенные 
арт. 305338арт. 305338

~2 кг~2 кг

999999 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Ребрышки говяжьи Ребрышки говяжьи 
МЯСО ЕСТЬ! МЯСО ЕСТЬ! В маринадеВ маринаде    
охлажденныеохлажденные
арт. 299324арт. 299324

~1 кг~1 кг

10491049 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Корейка ягненка Корейка ягненка 
PRIME LAMBPRIME LAMB Халяль Халяль    
8 ребер8 ребер
арт. 305190арт. 305190

~800 г~800 г

39003900 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Лопатка ягнячья Лопатка ягнячья 
МИРАТОРГМИРАТОРГ Халяль  Халяль 
из молочного ягненка из молочного ягненка 
на костина кости    
охлажденнаяохлажденная
арт. 272864арт. 272864

~1,2 кг~1,2 кг

13991399 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

КарпаччоКарпаччоМИРАТОРГМИРАТОРГ  
из мраморной говядиныиз мраморной говядины    
охлажденноеохлажденное
арт. 633333арт. 633333

90 г90 г

229229 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Вырезка говяжья Вырезка говяжья 
МИРАТОРГМИРАТОРГ из лопатки  из лопатки   
охлажденнаяохлажденная
арт. 518059арт. 518059

~2 кг~2 кг

13491349 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Тушка утки Тушка утки 
УТИНАЯ ФЕРМА  УТИНАЯ ФЕРМА  
потрошеная, 1 сорт потрошеная, 1 сорт 
охлажденная охлажденная 
арт. 116829арт. 116829

~2,2 кг~2,2 кг

389389 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Тушка перепелов Тушка перепелов QEGGQEGG  
Премиум  Премиум    
арт. 520503арт. 520503

~650-700 г ~650-700 г 

849849 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Тушка перепела Тушка перепела 
METRO CHEF  METRO CHEF    
арт. 251413арт. 251413

420 г420 г

459459 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Утка Утка УТИНАЯ ФЕРМА УТИНАЯ ФЕРМА 
По-пекински По-пекински 
в маринадев маринаде    
охлажденнаяохлажденная
арт. 220275арт. 220275

~2,5 кг ~2,5 кг 

389389 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Утка Утка УТИНАЯ ФЕРМА УТИНАЯ ФЕРМА 
рождественская рождественская 
с яблоками и корицейс яблоками и корицей    
охлажденнаяохлажденная
арт. 205243арт. 205243

~2,2 кг~2,2 кг

359359 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Окорочок утенка Окорочок утенка 
ОЗЁРКА  ОЗЁРКА  
охлажденный охлажденный 
арт. 125014арт. 125014

~2,5 кг~2,5 кг

699699 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк УТИНАЯ ФЕРМА УТИНАЯ ФЕРМА 
для гриля в маринадедля гриля в маринаде    
охлажденный охлажденный 
арт. 319121арт. 319121

320 г320 г

369369 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Мясо перепела Мясо перепела QEGGQEGG  
для жаркого бескостное  для жаркого бескостное    
арт. 608625арт. 608625

500 г500 г

899899 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Тушка гуся Тушка гуся 
ПО-КАТАЙСКИПО-КАТАЙСКИ с потрохами   с потрохами    
арт. 520838арт. 520838

~3,3 кг ~3,3 кг 

699699 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Филе грудки утенка Филе грудки утенка 
ОЗЁРКА  ОЗЁРКА  
охлажденное охлажденное 
арт. 125015арт. 125015

~2,5 кг~2,5 кг

849849 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Чак Ролл говяжий  Чак Ролл говяжий  
охлажденныйохлажденный
арт. 637421арт. 637421

570 г570 г

929929 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF  
Топ-Блэйд говяжий  Топ-Блэйд говяжий  
охлажденныйохлажденный
арт. 654464арт. 654464

400 г400 г

959959 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Prime Рибай Prime Рибай 
из мраморной говядины  из мраморной говядины  
охлажденныйохлажденный
арт. 658363арт. 658363

390 г390 г

21592159 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Стриплойн говяжий  Стриплойн говяжий  
охлажденныйохлажденный
арт. 82939арт. 82939

320 г320 г

759759 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк AMT филе-миньон Стейк AMT филе-миньон 
с трюфельным маслом  с трюфельным маслом  
охлажденныйохлажденный
арт. 288375арт. 288375

250 г250 г

999999 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Нью Йорк Стейк Нью Йорк 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
с чили и тимьяном  с чили и тимьяном  
охлажденныйохлажденный
арт. 274377арт. 274377

250 г250 г

799799 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Корейка Tender Pork Корейка Tender Pork 
в пряно-сливочном в пряно-сливочном 
маринаде  маринаде  
охлажденныйохлажденный
арт. 290398арт. 290398

250 г250 г

185185 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк из говядины Стейк из говядины 
TAURUSTAURUS Стриплойн  Стриплойн 
Dry Aged категории A  Dry Aged категории A  
охлажденныйохлажденный
арт. 270306арт. 270306

300 г300 г

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Рибай Стейк Рибай 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
в сливочном масле и травах  в сливочном масле и травах  
охлажденныйохлажденный
арт. 274378арт. 274378

250 г250 г

999999 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк Стейк PRIMEBEEFPRIMEBEEF Дэнвер  Дэнвер 
из мраморной говядины  из мраморной говядины  
охлажденныйохлажденный
арт. 654463арт. 654463

400 г400 г

20192019 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк METRO ChefСтейк METRO Chef
из шейки свиной из шейки свиной 
бескостныйбескостный
охлажденныйохлажденный
арт. 277641арт. 277641

600 г600 г

459459 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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Окорок в маринаде Окорок в маринаде 
МИРАТОРГМИРАТОРГ    
охлажденныйохлажденный
арт. 233389арт. 233389

~1,15 кг ~1,15 кг 

509509 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Мясо свиное Мясо свиное 
Ближние горки Ближние горки 
По-итальянски в соусе По-итальянски в соусе 
с вялеными томатами  с вялеными томатами  
охлажденноеохлажденное
арт. 113087арт. 113087

~1,25 кг~1,25 кг

509509 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

38 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Лопатка свиная Лопатка свиная 
в маринаде  в маринаде  
охлажденныйохлажденный
арт. 317638арт. 317638

~1 кг~1 кг

529529 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Корейка свиная Корейка свиная 
СЛОВО МЯСНИКАСЛОВО МЯСНИКА Каджун   Каджун  
охлажденнаяохлажденная
арт. 316671арт. 316671

~800 г~800 г

559559 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Голяшка Голяшка МИРАТОРГМИРАТОРГ  
по-милански говяжья по-милански говяжья 
для запекания  для запекания  
охлажденнаяохлажденная
арт. 117171арт. 117171

~1,7 кг~1,7 кг

13991399 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Рулька свиная Рулька свиная 
БЛИЖНИЕ ГОРКИБЛИЖНИЕ ГОРКИ  
Баварская  Баварская  
охлажденнаяохлажденная
арт. 318347арт. 318347

~1,5 кг ~1,5 кг 

439439 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Медальоны Медальоны МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Фирменные из свинины  Фирменные из свинины  
охлажденныеохлажденные
арт. 105805арт. 105805

~1,3 кг~1,3 кг

679679 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Мини-рулька Мини-рулька МИРАТОРГМИРАТОРГ  
в сливочно-чесночном в сливочно-чесночном 
маринаде  маринаде  
охлажденнаяохлажденная
арт. 237450арт. 237450

~1,2 кг~1,2 кг

479479 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Говядина мраморная Говядина мраморная 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
в винном маринаде  в винном маринаде  
охлажденнаяохлажденная
арт. 321783арт. 321783

600 г600 г

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Буженина из свинины Буженина из свинины 
МИРАТОРГМИРАТОРГ домашняя   домашняя  
охлажденнаяохлажденная
арт. 207143арт. 207143

~1,175 кг~1,175 кг

499499 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Вырезка свиная Вырезка свиная 
ОСТАНКИНООСТАНКИНО    
охлажденнаяохлажденная
арт. 214310арт. 214310

~1 кг~1 кг

579579 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

39
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Филе грудки индейки Филе грудки индейки 
ПАВА ПАВА ПАВА ПАВА в пряном соусе  в пряном соусе  
охлажденноеохлажденное
арт. 319417арт. 319417

400 г400 г

245245 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Мясо бедра индейки Мясо бедра индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА для запекания  для запекания 
с томатами и пряностями  с томатами и пряностями  
охлажденноеохлажденное
арт. 319418арт. 319418

700 г700 г

499499 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Голень индейки Голень индейки 
ПАВА ПАВА ПАВА ПАВА по-итальянски  по-итальянски  
охлажденнаяохлажденная
арт. 271594арт. 271594

~600 г~600 г

409409 0000..
1 кг1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Буженина из индейки Буженина из индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ    
охлажденнаяохлажденная
арт. 234314арт. 234314

800 г800 г

559559 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Окорочок утенка Окорочок утенка ОЗЁРКАОЗЁРКА  
в пряном маринаде  в пряном маринаде  
охлажденныйохлажденный
арт. 316848арт. 316848

~550 г~550 г

699699 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Утенок Утенок ОЗЁРКАОЗЁРКА  
по-сицилийски по-сицилийски 
с апельсином  с апельсином  
охлажденныйохлажденный
арт. 270673арт. 270673

~2 кг~2 кг

479479 0000..
1 уп.1 уп.

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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различные страныразличные страны

ОсетрОсетр
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденный охлажденный 
арт. 109060, 404108арт. 109060, 404108

~1,5-2 кг ~1,5-2 кг 

18591859 0000..
1 кг1 кг

Тунец желтоперый Тунец желтоперый 
стейкстейк
охлажденныйохлажденный
арт. 247371арт. 247371

500 г500 г

799799 0000..
1 уп.1 уп.

Тунец желтоперый Тунец желтоперый 
кубикикубики
охлажденныйохлажденный
арт. 254033арт. 254033

500 г500 г

859859 0000..
1 уп.1 уп.

Тунец красный филеТунец красный филе
охлажденный охлажденный 
охлажденное охлажденное 
арт. 320046арт. 320046

~0,7-1,2 кг~0,7-1,2 кг

14491449 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru42 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Рыба попугайРыба попугай
непотрошеная, с головой непотрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 85468арт. 85468

~0,5-1 кг ~0,5-1 кг 

20292029 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

БарабулькаБарабулька
непотрошеная, с головой непотрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 74658арт. 74658

~200-300 г ~200-300 г 

20292029 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Рыба-меч филеРыба-меч филе
охлажденноеохлажденное
арт. 3432арт. 3432

~2-4 кг ~2-4 кг 

25592559 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Снеппер красный 1/2Снеппер красный 1/2
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденный охлажденный 
арт. 107703арт. 107703

~0,5-1 кг ~0,5-1 кг 

20292029 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

БарамундиБарамунди
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденный охлажденный 
арт. 209334арт. 209334

~1-2 кг ~1-2 кг 

20292029 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Групер мраморныйГрупер мраморный
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденный охлажденный 
арт. 214597арт. 214597

~0,5-1 кг ~0,5-1 кг 

20292029 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Тунец БонитоТунец Бонито
потрошеный, с головой потрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 268813арт. 268813

~2-5 кг ~2-5 кг 

25592559 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

ТюрбоТюрбо
непотрошеная, с головой непотрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 293273арт. 293273

~0,5-1 кг~0,5-1 кг

43994399 0000..
1 кг1 кг

Тунис,Тунис,
Средиземное мореСредиземное море

Фузилер дикийФузилер дикий
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденный охлажденный 
арт. 659077арт. 659077

~700 г  ~700 г  

20692069 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Стейк рыбы-мечСтейк рыбы-меч
охлажденный охлажденный 
арт. 450936арт. 450936

~1 кг ~1 кг 

28992899 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Макрурус Макрурус 
филе на кожефиле на коже
охлажденный охлажденный 
арт. 282685арт. 282685

~1 кг~1 кг

799799 0000..
1 кг1 кг

Шри-Ланка, Шри-Ланка, 
Индийский океанИндийский океан

Крылья скатаКрылья ската
охлажденныеохлажденные
арт. 142364арт. 142364

~1 кг~1 кг

759759 0000..
1 кг1 кг

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru43
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Джем Джем ST. DALFOUR ST. DALFOUR 
без сахарабез сахара
арт. 130889 - манго-маракуйя арт. 130889 - манго-маракуйя 
арт. 136818 - вишневый арт. 136818 - вишневый 
арт. 136819 - из инжираарт. 136819 - из инжира
арт. 130887 - апельсин-имбирь арт. 130887 - апельсин-имбирь 
арт. 130888 - виноградныйарт. 130888 - виноградный

284 г284 г

559559 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI Extra Virgin  Extra Virgin 
с лимономс лимоном
арт. 217201арт. 217201

250 мл250 мл

899899 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

Масло тыквенное Масло тыквенное 
KOTANYI KOTANYI GourmetGourmet
арт. 287799арт. 287799

250 мл250 мл

14791479 0101..
1 шт.1 шт.

849849 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
RETARTURETARTU Extra Virgin  Extra Virgin 
c черным трюфелемc черным трюфелем
арт. 257838арт. 257838

100 мл100 мл

11691169 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Масло кунжутное Масло кунжутное 
KOTANYIKOTANYI
арт. 336737арт. 336737

500 мл500 мл

16991699 0101..
1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

Масло тыквенное Масло тыквенное 
KOTANYIKOTANYI
арт. 336736арт. 336736

500 мл500 мл

23252325 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Масло льняное Масло льняное 
MONINIMONINI
арт. 135981арт. 135981

250 мл250 мл

10491049 0000..
1 шт.1 шт.

859859 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI Extra Virgin  Extra Virgin 
с пестос песто
арт. 376031арт. 376031

250 мл250 мл

799799 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
MONINIMONINI Extra Virgin  Extra Virgin 
с белым трюфелемс белым трюфелем
арт. 217202арт. 217202

250 мл250 мл

10691069 0000..
1 шт.1 шт.

745745 0000..
1 шт.1 шт.

Масло тыквенное Масло тыквенное 
KOTANYI KOTANYI GourmetGourmet
арт. 287799арт. 287799

Масло грецкого Масло грецкого 
ореха ореха MONINIMONINI
арт. 135980арт. 135980

250 мл250 мл

10491049 0000..
1 шт.1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

С ОУС Ы ,  З А П РА В К И ,  М А С Л О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ЛимонадЛимонад  
STAR BAR STAR BAR CrafttCraftt
арт. 129595, 129597,арт. 129595, 129597,
140752, 212010, 212012140752, 212010, 212012

330 мл330 мл

145145 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

Газированные напитки Газированные напитки 
THE GARDENISTTHE GARDENIST
арт. 301031, 301035,арт. 301031, 301035,
301029, 301033301029, 301033

200 мл200 мл

119119 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 44

149149 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/promo/k-novomu-godu-gotov


47

Газированные напитки Газированные напитки 
АБРАУ ДЮРСО АБРАУ ДЮРСО VinonadeVinonade
арт. 297223, 297226, 297229арт. 297223, 297226, 297229

375 мл375 мл

159159 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

Газированные напитки Газированные напитки 
BUNDABERGBUNDABERG
арт. 233313, 233315, 233311арт. 233313, 233315, 233311

375 мл375 мл

349349 0000..
1 шт.1 шт.

259259 0000..
1 шт.1 шт.

Газированный напиток Газированный напиток 
COCA-COLA CLASSICCOCA-COLA CLASSIC
арт. 319804арт. 319804

2 л2 л

299299 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

СиропыСиропы RIOBA  RIOBA 
арт. 140019, 139996,арт. 140019, 139996,
139968, 139990139968, 139990

1 л1 л

399399 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

Газированные напитки Газированные напитки 
COCA-COLA ORIGINAL, COCA-COLA ORIGINAL, 
COCA-COLA ZERO, COCA-COLA ZERO, 
FANTA АПЕЛЬСИНFANTA АПЕЛЬСИН
арт. 243177, 243181, 243179арт. 243177, 243181, 243179

330 мл330 мл

114114 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 1515

145145 0000..
1 шт.1 шт.
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Вода питьевая Вода питьевая 
LEGEND OF BAIKALEGEND OF BAIKA
с газом/без газас газом/без газа
арт. 89093, 125533арт. 89093, 125533

500 мл500 мл

159159 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

Вода питьевая Вода питьевая 
LEGEND OF BAIKALEGEND OF BAIKA
с газом/без газас газом/без газа
арт. 125700, 125693арт. 125700, 125693

750 мл750 мл

179179 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

Вода питьевая Вода питьевая 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО 4 воды 4 воды
с газом/без газас газом/без газа
арт. 261338, 261358, 261360арт. 261338, 261358, 261360

750 мл750 мл

РоссияРоссия 8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 66

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
PERRIERPERRIER
с газомс газом
арт. 473598арт. 473598

330 мл330 мл

ФранцияФранция

149149 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 2424

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
PERRIERPERRIER
с газомс газом
арт. 242362арт. 242362

750 мл750 мл

ФранцияФранция

249249 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 1212

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
PERRIERPERRIER
с газомс газом
арт. 242399арт. 242399

1000 мл1000 мл

ФранцияФранция 189189 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 1212

255255 0000..
1 шт.1 шт.

48 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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РоссияРоссия

Вода питьевая Вода питьевая 
EDISEDIS
с газом/без газас газом/без газа
арт. 208644, 208641арт. 208644, 208641

950 мл950 мл

РоссияРоссия

184184 0000..
1 шт.1 шт.

196196 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 66

219219 0000..
1 шт.1 шт.

Вода питьевая Вода питьевая 
EDISEDIS
с газом/без газас газом/без газа
арт. 208640, 208622арт. 208640, 208622

500 мл500 мл

РоссияРоссия

144144 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 1212

169169 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
SANPELLEGRINOSANPELLEGRINO
с газомс газом
арт. 216455арт. 216455

1 л1 л

ИталияИталия

189189 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 66

259259 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
SANPELLEGRINOSANPELLEGRINO
с газомс газом
арт. 244013арт. 244013

750 мл750 мл

ИталияИталия

229229 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 1515

309309 0000..
1 шт.1 шт.

Вода минеральная Вода минеральная 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
с газом/без газас газом/без газа
арт. 456726, 456579арт. 456726, 456579

750 мл750 мл

ИталияИталия 269269 0000..
1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 66

339339 0000..
1 шт.1 шт.
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ПирогПирог METRO CHEF  METRO CHEF 
песочныйпесочный
арт. 236196, 236197, 236198арт. 236196, 236197, 236198

1,4 кг1,4 кг

889889 0000..
1 шт.1 шт.

от от 849849 0000..
1 шт.1 шт.

50 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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ЧизкейкЧизкейк METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 135402, 135406арт. 135402, 135406

1400 г1400 г

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

ЧизкейкЧизкейк METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 215994, 215995арт. 215994, 215995

1,2 кг1,2 кг

13291329 0000..
1 шт.1 шт.

от от 12491249 0000..
1 шт.1 шт.

ТарталеткаТарталетка METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 226133, 226126арт. 226133, 226126

9 х 140 г9 х 140 г

17391739 0000..
1 шт.1 шт.

от от 16491649 0000..
1 шт.1 шт.

ЧизкейкЧизкейк METRO CHEF  METRO CHEF 
шоколадныйшоколадный
арт. 218876арт. 218876

1,2 кг1,2 кг

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

ТортТорт METRO CHEF  METRO CHEF 
медовикмедовик
арт. 247717арт. 247717

1,4 кг1,4 кг

16591659 0000..
1 шт.1 шт.

15491549 0000..
1 шт.1 шт.

ШтрудельШтрудель METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 130100, 130099,арт. 130100, 130099,
130098, 130097130098, 130097

1200 г1200 г

839839 0000..
1 шт.1 шт.

от от 749749 0000..
1 шт.1 шт.

ШтрудельШтрудель METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 121266, 121267, 121268арт. 121266, 121267, 121268

600 г600 г

349349 0000..
1 шт.1 шт.

от от 319319 0000..
1 шт.1 шт.
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ТортТорт METRO CHEF  METRO CHEF 
морковныйморковный
арт. 203656арт. 203656

1300 г1300 г

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

13991399 0000..
1 шт.1 шт.

Мороженое Мороженое 
HAAGEN-DAZSHAAGEN-DAZS
БЗМЖБЗМЖ
арт. 296522, 296523, 296527арт. 296522, 296523, 296527

400 г400 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

949949 0000..
1 шт.1 шт.

Мороженое Мороженое 
GELATO D`ITALIAGELATO D`ITALIA
БЗМЖБЗМЖ
арт. 296530, 296531арт. 296530, 296531

500 г500 г

529529 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

МороженоеМороженое FINE LIFE  FINE LIFE 
пломбир, ванна БЗМЖпломбир, ванна БЗМЖ
арт. 285752, 285759, 285766арт. 285752, 285759, 285766

500 г500 г

329329 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

ТестоТесто METRO CHEF  METRO CHEF 
имбирноеимбирное
арт. 131061арт. 131061

450 г450 г

269269 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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ТирамисуТирамису METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 411100, 411101арт. 411100, 411101

1,1 кг1,1 кг

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

от от 11591159 0000..
1 шт.1 шт.

МакарониМакарони METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 577271арт. 577271

36 х 10 г36 х 10 г

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

17891789 0000..
1 шт.1 шт.

ФонданФондан METRO CHEF  METRO CHEF 
шоколадныйшоколадный
арт. 421827арт. 421827

18 х 110 г18 х 110 г

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

29492949 0000..
1 шт.1 шт.

ПрофитролиПрофитроли METRO CHEF  METRO CHEF 
арт. 411102, 411103арт. 411102, 411103

1,2 кг1,2 кг

16591659 0000..
1 шт.1 шт.

14791479 0000..
1 шт.1 шт.
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Мороженое Мороженое 
MONTERRAMONTERRA
БЗМЖБЗМЖ
арт. 137164, 137166, 137168,арт. 137164, 137166, 137168,
137173, 137178, 137180, 137182,137173, 137178, 137180, 137182,
137183, 137186, 137187, 137188137183, 137186, 137187, 137188

252 г252 г

669669 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

Мороженое Мороженое 
BRANDICEBRANDICE
БЗМЖБЗМЖ
арт. 299924, 299987,арт. 299924, 299987,
299955, 299933, 299986299955, 299933, 299986

500 г500 г

809809 0000..
1 шт.1 шт.

769769 0000..
1 шт.1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Мороженое Мороженое 
AMOREAMORE
БЗМЖБЗМЖ
арт. 66894, 66900,арт. 66894, 66900,
288276, 288282, 66881288276, 288282, 66881

250 г250 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

от от 329329 0000..
1 шт.1 шт.

ДонатДонат RIOBA  RIOBA 
арт. 401587, 401583арт. 401587, 401583

12 х 76 г12 х 76 г

999999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 879879 0000..
1 шт.1 шт.

ТортТорт METRO CHEF  METRO CHEF 
шоколадныйшоколадный
арт. 58538арт. 58538

8 х 75 г8 х 75 г

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

12191219 0000..
1 шт.1 шт.

Мини фонданМини фондан  
METRO CHEF METRO CHEF 
шоколадныйшоколадный
арт. 290651арт. 290651

1,2 кг1,2 кг

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

35493549 0000..
1 шт.1 шт.
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Чипсы Чипсы SAVOURSMITHSSAVOURSMITHS
в ассортиментев ассортименте

150 г150 г

449449 0000..
1 уп.1 уп.

379379 0000..
1 уп.1 уп.

Чипсы картофельные Чипсы картофельные 
SUPERBONSUPERBON
в ассортиментев ассортименте

135 г135 г

689689 0000..
1 уп.1 уп.

от от 589589 0000..
1 уп.1 уп.

Чипсы SNACKGOLDЧипсы SNACKGOLD
в ассортиментев ассортименте

100-125 г100-125 г

от от 439439 0000..
1 уп.1 уп.

Чипсы PATA PAQUITA Чипсы PATA PAQUITA 
ТортильяТортилья
арт. 274523, 274524, 274527арт. 274523, 274524, 274527

200 г200 г

от от 499499 0000..
1 уп.1 уп.

Чипсы PATA Чипсы PATA 
METODO ARTIGIANALEMETODO ARTIGIANALE
арт. 274531, 274537, 274534арт. 274531, 274537, 274534

100-150 г100-150 г

от от 569569 0000..
1 уп.1 уп.

Печенье крекеры Печенье крекеры 
DELSERDELSER
арт. 262084, 218156, 60545арт. 262084, 218156, 60545

250-500 г250-500 г

от от 399399 0000..
1 уп.1 уп.

56 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Набор шоколадных Набор шоколадных 
конфет конфет SAROTTISAROTTI  
Tiamo Truffle АссортиTiamo Truffle Ассорти
арт. 237499арт. 237499

200 г200 г

11901190 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Набор шоколадных Набор шоколадных 
конфет ANTHON BERG конфет ANTHON BERG 
с алкоголемс алкоголем
арт. 112083арт. 112083

125 г125 г

11691169 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 33

Шоколад Шоколад 
VILLARS миниVILLARS мини
арт. 203585, 203586арт. 203585, 203586

250 г250 г

18901890 0000..
1 шт.1 шт.

20902090 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 22

Набор шоколадных Набор шоколадных 
конфет ANTHON BERG конфет ANTHON BERG 
с коктейльной начинкойс коктейльной начинкой
арт. 120915арт. 120915

125 г125 г

11291129 0000..
1 шт.1 шт.

12491249 0000..
1 шт.1 шт.шт.шт.

от от 11

шт.шт.
отот 33

57

КО Н Ф Е Т Ы ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/promo/k-novomu-godu-gotov


58

Трюфель Черный Трюфель Черный 
свежийсвежий
арт. 132353арт. 132353

100 г100 г

49994999 0000..
1 шт.1 шт.

СербияСербия

Грибы ЭнокиГрибы Эноки
арт. 286202арт. 286202

100 г100 г

109109 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Грибы Ежовик Грибы Ежовик 
ЕСТЬ ГРИБЫЕСТЬ ГРИБЫ
арт. 256174арт. 256174

125 г125 г

299299 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Грибы ЭрингиГрибы Эринги
арт. 657787арт. 657787

200 г200 г

179179 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Грибы Кордицепс Грибы Кордицепс 
ЕСТЬ ГРИБЫЕСТЬ ГРИБЫ
арт. 276562арт. 276562

100 г100 г

249249 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Грибы ШиитакеГрибы Шиитаке
арт. 124024арт. 124024

200 г200 г

249249 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Грибы ШимеджиГрибы Шимеджи
арт. 427272арт. 427272

150 г150 г

169169 0000..
1 уп.1 уп.

Россия Россия 

58 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Мини СпаржаМини Спаржа
арт. 324942арт. 324942

165 г165 г

349349 0000..
1 уп.1 уп.

Таиланд Таиланд 

Спаржа зеленаяСпаржа зеленая
арт. 325008, 333893арт. 325008, 333893

450 г450 г

от от 799799 0000..
1 уп.1 уп.

различные страны различные страны 

Салатный микс Салатный микс 
БЕЛАЯ ДАЧА БЕЛАЯ ДАЧА 
Тоскана Тоскана 
арт. 104655арт. 104655

200 г200 г

269269 0000..
1 шт.1 шт.

Россия Россия 

Микрозелень Микрозелень 
горохагороха
арт. 647699арт. 647699

150 г150 г

349349 0000..
1 уп.1 уп.

Россия Россия 

Проростки микс Проростки микс 
основа для салатаоснова для салата
арт. 647702арт. 647702

125 г125 г

129129 0000..
1 уп.1 уп.

Россия Россия 

Микрозелень микс Микрозелень микс 
МАМАНАТУРАМАМАНАТУРА  
Супер микроСупер микро
арт. 112625арт. 112625

125 г125 г

159159 0000..
1 уп.1 уп.

РоссияРоссия

Салат Кейл Салат Кейл 
кудрявыйкудрявый
арт. 218326арт. 218326

125 г125 г

9999 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия
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РамбутанРамбутан
арт. 253825арт. 253825

250 г250 г

459459 0000..
1 уп.1 уп.

различные страныразличные страны

МангостинМангостин
арт. 412062арт. 412062

250 г250 г

359359 0000..
1 уп.1 уп.

различные страныразличные страны

ПитахайяПитахайя
арт. 124116арт. 124116

409409 0000..
1 кг1 кг

различные страныразличные страны

Киви голд  Киви голд  
арт. 573565арт. 573565

240 г240 г

209209 0000..
1 уп.1 уп.

различные страныразличные страны

60 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Кокос с трубочкой Кокос с трубочкой 
арт. 12279арт. 12279

~900 г~900 г

459459 0000..
1 шт.1 шт.

различные страны  различные страны  

Ананас Ананас 
READY TO EAT READY TO EAT 
арт. 356750арт. 356750

389389 0000..
1 кг1 кг

различные страны   различные страны   

Манго спелоеМанго спелое
арт. 644574арт. 644574

349349 0000..
1 кг1 кг

различные страныразличные страны

Авокадо HASS Авокадо HASS 
отборное отборное 
арт. 283760арт. 283760

1 шт./уп.1 шт./уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

 Колумбия    Колумбия   

МаракуйяМаракуйя
арт. 124105арт. 124105

11491149 0000..
1 кг1 кг

различные страныразличные страны
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СалакСалак
арт. 634826арт. 634826

200 г200 г

439439 0000..
1 уп.1 уп.

различные страныразличные страны

ФизалисФизалис
арт. 337158арт. 337158

100 г100 г

209209 0000..
1 уп.1 уп.

различные страны различные страны 

МалинаМалина
арт. 317198, 130196арт. 317198, 130196

125 г125 г

419419 0000..
1 уп.1 уп.

Марокко Марокко 
ПапайяПапайя
арт. 126059арт. 126059

12191219 0000..
1 кг1 кг

различные страны различные страны 

СвитиСвити
арт. 481706арт. 481706

319319 0000..
1 кг1 кг

различные страны   различные страны   

62 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Арбуз миниАрбуз мини
арт. 11102арт. 11102

489489 0000..
1 кг1 кг

различные страныразличные страны

Дыня медовая Дыня медовая 
желтаяжелтая
арт. 362245арт. 362245

249249 0000..
1 кг1 кг

различные страны различные страны 

Дыня Дино Дыня Дино 
белая белая 
арт. 212865арт. 212865

359359 0000..
1 кг1 кг

различные страны  различные страны  

ЕжевикаЕжевика
арт. 141817, 137643арт. 141817, 137643

125 г125 г

489489 0000..
1 уп.1 уп.

различные страны различные страны 

Джекфрут очищенныйДжекфрут очищенный
арт. 133177арт. 133177

150 г150 г

389389 0000..
1 уп.1 уп.

Таиланд  Таиланд  
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

43994399 0000..
1 бт.1 бт.

34993499 0000..
1 бт.1 бт.

-20%Виски шотландский Виски шотландский 
GLEN MORAY GLEN MORAY ClassicClassic
арт. 208654арт. 208654

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Виски Виски 
HERIOSEHERIOSE Le Classique Le Classique
арт. 235867арт. 235867

61996199 0000..
1 бт.1 бт.

52995299 0000..
1 бт.1 бт.

-15%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Виски ирландский Виски ирландский 
POGUESPOGUES Triple Distilled  Triple Distilled 
купажированныйкупажированный
арт. 59370арт. 59370

25992599 0000..
1 бт.1 бт.

19991999 0000..
1 бт.1 бт.

-23%
0,7 л0,7 л

Скидка до -27%  
на линейку 

виски
POGUES*

Виски шотландский Виски шотландский 
MOSSBURNMOSSBURN Island Island
арт. 135385арт. 135385

47994799 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-17%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Скидка до -17%  
на линейку 

виски
MOSSBURN*

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

*Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
СТАРЫЙ КЕНИГСБЕРГСТАРЫЙ КЕНИГСБЕРГ КВ КВ
арт. 273593арт. 273593

14491449 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

-17%
0,7 л0,7 л

89998999 0000..
1 бт.1 бт.

73997399 0000..
1 бт.1 бт.

-18%

Виски Виски 
LAGAVULINLAGAVULIN 8 лет 8 лет
арт. 574679арт. 574679

0,7 л0,7 л
П/УП/У

72997299 0000..
1 бт.1 бт.

55995599 0000..
1 бт.1 бт.

-23%
Виски японский Виски японский 
TENJAKUTENJAKU Sherry Cask Sherry Cask
арт. 282146арт. 282146

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Виски Виски KAVALANKAVALAN Classic  Classic 
Single Malt WhiskySingle Malt Whisky
арт. 638191арт. 638191

0,7 л0,7 л
П/УП/У

1019910199 0000..
1 бт.1 бт.

78997899 0000..
1 бт.1 бт.

-23%

Скидка до -23%  
на линейку 

виски
KAVALAN*

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Коньяк Коньяк 
SARAJISHVILISARAJISHVILI VS 6 лет VS 6 лет
арт. 139136арт. 139136

28992899 0000..
1 бт.1 бт.

20992099 0000..
1 бт.1 бт.

-28%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Коньяк Коньяк 
MOISANS VSOPMOISANS VSOP
арт. 262047арт. 262047

54995499 0000..
1 бт.1 бт.

44994499 0000..
1 бт.1 бт.

-18%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Коньяк Коньяк 
FRANCOIS  FRANCOIS  
DE MARTIGNAC DE MARTIGNAC VSVS
арт. 204293арт. 204293

59995999 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-33%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

86998699 0000..
1 бт.1 бт.

67996799 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

Коньяк Коньяк 
BISQUIT & DUBOUCHE BISQUIT & DUBOUCHE 
Cognac VSOPCognac VSOP
арт. 204919арт. 204919

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

*Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк A. DE FUSSIGNYA. DE FUSSIGNY  
Grande Champagne Grande Champagne 
Crus du VSOPCrus du VSOP
арт. 301879арт. 301879

82998299 0000..
1 бт.1 бт.

72997299 0000..
1 бт.1 бт.

-12%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Коньяк Коньяк 
FRAPINFRAPIN VSOP VSOP
арт. 253804арт. 253804

88998899 0000..
1 бт.1 бт.

74997499 0000..
1 бт.1 бт.

-16%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Скидка до -30%  
на линейку 

коньяков
COURVOISIER*2799927999 0000..

1 бт.1 бт.

2199921999 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Коньяк Коньяк 
COURVOISIERCOURVOISIER XO XO
арт. 103472арт. 103472

1099910999 0000..
1 бт.1 бт.

89998999 0000..
1 бт.1 бт.

-18%

Коньяк Коньяк 
LHERAUDLHERAUD Cognac  Cognac 
Vieux MillenaireVieux Millenaire
арт. 83255арт. 83255

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Скидка до -18%  
на линейку 

коньяков
LHERAUD*

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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68 *Количество и ассортимент ограничены
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

1149911499 0000..
1 бт.1 бт.

94999499 0000..
1 бт.1 бт.

-17%Бренди Бренди 
BARON G. LEGRANDBARON G. LEGRAND  
Bas Armagnac XOBas Armagnac XO
арт. 306813арт. 306813

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Кальвадос Кальвадос 
CHRISTIAN DROUINCHRISTIAN DROUIN  
SelectionSelection
арт. 494964арт. 494964

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

34493449 0000..
1 бт.1 бт.

-14%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

Бренди Бренди 
DOMAINE DU TARIQUET DOMAINE DU TARIQUET 
Bas-Armagnac VSBas-Armagnac VS
арт. 301293арт. 301293

49994999 0000..
1 бт.1 бт.

39993999 0000..
1 бт.1 бт.

-20%
0,7 л0,7 л
П/УП/У

79997999 0000..
1 бт.1 бт.

64996499 0000..
1 бт.1 бт.

-19%Бренди Бренди 
CARDENAL MENDOZA CARDENAL MENDOZA 
Solera Gran ReservaSolera Gran Reserva
арт. 207090арт. 207090

0,7 л0,7 л
П/УП/У

Кальвадос Кальвадос 
COQUERELCOQUEREL VS VS
арт. 291020арт. 291020

36993699 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

-19%
0,7 л0,7 л

Скидка до -18%  
на линейку 
кальвадоса
COQUEREL*

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

14901490 0000..
1 бт.1 бт.

10991099 0000..
1 бт.1 бт.

-26%
Настойка Настойка 
ОНЕГИНОНЕГИН Гурмэ  Гурмэ 
арт. 225371, 225372, 253802арт. 225371, 225372, 253802

0,5 л0,5 л

Настойка Настойка 
ГОСУДАРЕВ САД ГОСУДАРЕВ САД 
арт. 311698, 311702арт. 311698, 311702

999999 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

-20%
0,5 л0,5 л

Водка Водка 
ОНЕГИНОНЕГИН Organic  Organic 
SpecialSpecial
арт. 282143арт. 282143

15491549 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

-16%
0,5 л0,5 л

Водка Водка 
BELUGABELUGA Transatlantic Transatlantic
арт. 420621арт. 420621

19991999 0000..
1 бт.1 бт.

16791679 0000..
1 бт.1 бт.

-16%
0,7 л0,7 л

Водка Водка 
СПЕЛЬТАСПЕЛЬТА
арт. 205523арт. 205523

23192319 0000..
1 бт.1 бт.

19991999 0000..
1 бт.1 бт.

-14%
0,5 л0,5 л

Водка Водка 
GREY GOOSEGREY GOOSE
арт. 544084арт. 544084

27992799 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

-21%
0,7 л0,7 л
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

*Количество и ассортимент ограничены

ТекилаТекила  
EL REFORMADOR EL REFORMADOR 
ReposadoReposado
арт. 84120арт. 84120

55995599 0000..
1 бт.1 бт.

46994699 0000..
1 бт.1 бт.

-16%
0,75 л0,75 л

Скидка до -18%  
на линейку 

текилы
EL REFORMADOR*

Текила Текила 
ESPOLONESPOLON Blanco Blanco
арт. 112105арт. 112105

35993599 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт.

-17%
0,75 л0,75 л

Скидка до -21%  
на линейку 

текилы
ESPOLON*

ЛикерЛикер  
MOZART MOZART 
Chocolate CreamChocolate Cream
арт. 129765, 129763, арт. 129765, 129763, 
231247, 129764231247, 129764

17491749 0000..
1 бт.1 бт.

15491549 0000..
1 бт.1 бт.

-11%
0,5 л0,5 л

Скидка до -11%  
на линейку 

ликеров
MOZART*

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Джин Джин 
NORDESNORDES
арт. 214859арт. 214859

54895489 0000..
1 бт.1 бт.

47994799 0000..
1 бт.1 бт.

-13%
0,7 л0,7 л

ЛикерЛикер  
AMARO MONTENEGROAMARO MONTENEGRO
арт. 551873арт. 551873

33993399 0000..
1 бт.1 бт.

23992399 0000..
1 бт.1 бт.

-29%
0,7 л0,7 л

Джин Джин 
BICKENSBICKENS
арт. 207846арт. 207846

38993899 0000..
1 бт.1 бт.

29492949 0000..
1 бт.1 бт.

-24%
1 л1 л
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Вино Вино 
УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО УРОКИ ФРАНЦУЗСКОГО 
КрасностопКрасностоп
Красное сухое Красное сухое 
арт. 281363арт. 281363

889889 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт.

-27%
0,75 л0,75 л

Россия, КубаньРоссия, Кубань

Вино Вино 
СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНАСОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА  
Меганом РезервМеганом Резерв
Красное сухое Красное сухое 
арт. 281915арт. 281915

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

13491349 0000..
1 шт.1 шт.

-16%
0,75 л0,75 л

КрымКрым

Вино игристое Вино игристое 
АРИСТОВАРИСТОВ Aristov Cuvee  Aristov Cuvee 
Alexander Blanc de NoirAlexander Blanc de Noir
Белое экстра брютБелое экстра брют
арт. 267104арт. 267104

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

-25%
0,75 л0,75 л

Россия, Таманский полуостров Россия, Таманский полуостров 

Вино ликерное Вино ликерное 
СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНАСОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА  
выдержанноевыдержанное
Белое сладкоеБелое сладкое
арт. 279845арт. 279845

17991799 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

-17%
0,75 л0,75 л

КрымКрым

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Вино игристое Вино игристое 
СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА 
Меганом КювеМеганом Кюве
Белое брютБелое брют
арт. 279844арт. 279844

20992099 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

КрымКрым

Вино игристое Вино игристое 
СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНАСОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА  
Meganom Blanc de BlancsMeganom Blanc de Blancs
Белое брютБелое брют
арт. 279846арт. 279846

20992099 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

КрымКрым

Вино Вино 
ZULLZULL Weinviertel DAC  Weinviertel DAC 
Gruner VeltlinerGruner Veltliner
Белое сухоеБелое сухое
арт. 638858арт. 638858

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

19491949 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Австрия, Нижняя АвстияАвстрия, Нижняя Австия

Вино Вино 
WARRE`S WARRE`S Heritage Ruby Heritage Ruby 
крепленоекрепленое
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 300639арт. 300639

23992399 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

-21%
0,75 л0,75 л

Португалия, ДоруПортугалия, Дору

Вино Вино 
WARRE`SWARRE`S Kings Tawny Port  Kings Tawny Port 
крепленоекрепленое
Красное сладкоеКрасное сладкое
арт. 300640арт. 300640

23992399 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

-21%
0,75 л0,75 л

Португалия, ДоруПортугалия, Дору

Вино Вино 
LUCIEN ALBRECHTLUCIEN ALBRECHT Riesling  Riesling 
Gewurztraminer ReserveGewurztraminer Reserve
Белое сухоеБелое сухое
арт. 615952арт. 615952

20492049 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

-22%
0,75 л0,75 л

Франция, ЭльзасФранция, Эльзас
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Вино игристое Вино игристое 
SAINT-HILAIRESAINT-HILAIRE Limoux Limoux
Белое брютБелое брют
арт. 108969арт. 108969

28992899 0000..
1 шт.1 шт.

24592459 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Франция, Лангедок-РуссильонФранция, Лангедок-Руссильон

Вино Вино 
CASTILLO PERELADA CASTILLO PERELADA 
5 Fincas Reserva5 Fincas Reserva
Красное сухое Красное сухое 
арт. 615789арт. 615789

27992799 0000..
1 шт.1 шт.

23792379 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Испания, КаталонияИспания, Каталония

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO  
Cuvee del FondatoreCuvee del Fondatore
Белое брютБелое брют
арт. 108969арт. 108969

29992999 0000..
1 шт.1 шт.

22792279 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Вино Вино 
MICHELE CHIARLOMICHELE CHIARLO  
Gavi PalasGavi Palas
Белое сухое Белое сухое 
арт. 223657арт. 223657

30993099 0000..
1 шт.1 шт.

23592359 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

Италия,  Пьемонт Италия,  Пьемонт 

Вино Вино 
GUIGALGUIGAL  
Cotes du Rhone BlancCotes du Rhone Blanc
Белое сухоеБелое сухое
арт. 266982арт. 266982

35993599 0000..
1 шт.1 шт.

27492749 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

Франция, Долина РоныФранция, Долина Роны

Вино игристое Вино игристое 
ODDBIRDODDBIRD Spumante  Spumante 
безалкогольноебезалкогольное
Белое сухое Белое сухое 
арт. 287332арт. 287332

31993199 0000..
1 шт.1 шт.

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

-28%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Вино Вино 
CANTINE POVERO CANTINE POVERO 
Barbaresco BatuBarbaresco Batu
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 100779арт. 100779

40994099 0000..
1 шт.1 шт.

34793479 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Италия, ПьемонтИталия, Пьемонт

Вино Вино 
FRANZ HAAS FRANZ HAAS MannaManna
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 588553арт. 588553

54995499 0000..
1 шт.1 шт.

39993999 0000..
1 шт.1 шт.

-27%
0,75 л0,75 л

Италия, Альто Адидже Италия, Альто Адидже 

Вино Вино 
KUNSTLERKUNSTLER Riesling Riesling
Белое сухоеБелое сухое
арт. 607301арт. 607301

48994899 0000..
1 шт.1 шт.

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

Германия, РейнгауГермания, Рейнгау

Вино Вино 
JEAN-MARC BROCARD JEAN-MARC BROCARD 
Chablis Domaine Chablis Domaine 
Sainte-Claire молодоеSainte-Claire молодое
Белое сухоеБелое сухое
арт. 270029арт. 270029

56995699 0000..
1 шт.1 шт.

40994099 0000..
1 шт.1 шт.

-28%
0,75 л0,75 л

Германия, РейнгауГермания, Рейнгау

Вино Вино 
GUIGALGUIGAL  
Cotes du Rhone RougeCotes du Rhone Rouge
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 267022арт. 267022

35993599 0000..
1 шт.1 шт.

27492749 0000..
1 шт.1 шт.

-24%
0,75 л0,75 л

Франция, Долина РоныФранция, Долина Роны

ВиноВино
MONTES ALPHA MONTES ALPHA 
CarmenereCarmenere
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 289500арт. 289500

37993799 0000..
1 шт.1 шт.

28492849 0000..
1 шт.1 шт.

-25%
0,75 л0,75 л

Чили, Центральная ДолинаЧили, Центральная Долина

В И Н О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/promo/k-novomu-godu-gotov


76
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

89998999 0000..
1 шт.1 шт.

65996599 0000..
1 шт.1 шт.

-27%Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK Гран Карсов Гран Карсов
Белое сухое Белое сухое 
арт. 267084арт. 267084

0,75 л0,75 л

Россия, Краснодарский крайРоссия, Краснодарский край

58995899 0000..
1 шт.1 шт.

47194719 0000..
1 шт.1 шт.

-20%Вино Вино 
BODEGAS MUGA BODEGAS MUGA 
Reserva RiojaReserva Rioja
Красное сухое Красное сухое 
арт. 120424арт. 120424

0,75 л0,75 л

Испания, Риоха Испания, Риоха 

Шампанское Шампанское 
ROYERROYER Rose  Rose 
Brut ChampagneBrut Champagne
Розовое брютРозовое брют
арт. 203629арт. 203629

61996199 0000..
1 шт.1 шт.

52595259 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Франция, ШампаньФранция, Шампань

Вино Вино 
JEAN-MARC BROCARD JEAN-MARC BROCARD 
Chablis Premier Chablis Premier 
BeauregardBeauregard
Белое сухое Белое сухое 
арт. 287336арт. 287336

76997699 0000..
1 шт.1 шт.

57795779 0000..
1 шт.1 шт.

-25%
0,75 л0,75 л

Франция, БургундияФранция, Бургундия

Вино Вино 
CASTELLO BANFICASTELLO BANFI  
BrunelloBrunello
Красное сухое Красное сухое 
арт. 246953арт. 246953

1019910199 0000..
1 шт.1 шт.

69996999 0000..
1 шт.1 шт.

-31%
0,75 л0,75 л

Италия, ТосканаИталия, Тоскана

Вино Вино 
GUERRIERI RIZZARDI GUERRIERI RIZZARDI 
Amarone ClassicoAmarone Classico
Красное сухое Красное сухое 
арт. 127063арт. 127063

99999999 0000..
1 шт.1 шт.

84898489 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Вино Вино 
GAJAGAJA Ca’Marcanda  Ca’Marcanda 
PromisPromis
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 134052арт. 134052

1149911499 0000..
1 шт.1 шт.

84498449 0000..
1 шт.1 шт.

-27%
0,75 л0,75 л

Италия, ТосканаИталия, Тоскана
Вино Вино 
DOMEN DES MALANDES DOMEN DES MALANDES 
Chablis Grand Chablis Grand 
Cru VaudesirCru Vaudesir
Белое сухоеБелое сухое
арт. 369968арт. 369968

1649916499 0000..
1 шт.1 шт.

1299912999 0000..
1 шт.1 шт.

-21%
0,75 л0,75 л

Франция, БургундияФранция, Бургундия

Вино Вино 
OASI DEGLI ANGELI OASI DEGLI ANGELI 
Kurni MarcheKurni Marche
Rрасное полусладкоеRрасное полусладкое
арт. 584395арт. 584395

2699926999 0000..
1 шт.1 шт.

1939919399 0000..
1 шт.1 шт.

-28%
0,75 л0,75 л

Италия, МаркеИталия, Марке

Вино Вино 
Agricola Agricola QUERCIABELLAQUERCIABELLA  
PalafrenPalafren
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 533769арт. 533769

2377923779 0000..
1 шт.1 шт.

1949919499 0000..
1 шт.1 шт.

-18%
0,75 л0,75 л

Италия, ТосканаИталия, Тоскана

Шампанское Шампанское 
SOUTIRANSOUTIRAN  
Alexandre Premier CruAlexandre Premier Cru
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 302086арт. 302086

80998099 0000..
1 шт.1 шт.

68796879 0000..
1 шт.1 шт.

-15%
0,75 л0,75 л

Франция, ШампаньФранция, Шампань

Вино Вино 
ANWILKAANWILKA Stellenbosch Stellenbosch
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 464216арт. 464216

1249912499 0000..
1 шт.1 шт.

89898989 0000..
1 шт.1 шт.

-28%
0,75 л0,75 л

ЮАР, Западный КейпЮАР, Западный Кейп
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Вино Вино 
FANAGORIAFANAGORIA Точка  Точка 
СаперавиСаперави
Красное сухое Красное сухое 
арт. 258723арт. 258723

1099910999 0000..
1 шт.1 шт.

87998799 0000..
1 шт.1 шт.

-20%
0,75 л0,75 л

Россия, Таманский полуостровРоссия, Таманский полуостров

Вино Вино 
KACHA VALLEYKACHA VALLEY  
долинноедолинное
Белое сухое Белое сухое 
арт. 215047арт. 215047

48994899 0000..
1 шт.1 шт.

38993899 0000..
1 шт.1 шт.

-20%
0,75 л0,75 л

КрымКрым

Вино Вино 
CHATEAU PINOT CHATEAU PINOT 
Grand Reserve Grand Reserve 
ChardonnayChardonnay
Белое сухое Белое сухое 
арт. 281863арт. 281863

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

28992899 0000..
1 шт.1 шт.

-22%
0,75 л0,75 л

Россия, Кубань Россия, Кубань 

Вино Вино 
KACHA VALLEY KACHA VALLEY 
долинноедолинное
Красное сухое Красное сухое 
арт. 215048арт. 215048

48994899 0000..
1 шт.1 шт.

38993899 0000..
1 шт.1 шт.

-20%
0,75 л0,75 л

Крым Крым 

Вино Вино 
CHATEAU PINOT CHATEAU PINOT 
Grand Reserve Grand Reserve 
Pinot NoirPinot Noir
Красное сухое Красное сухое 
арт. 281861арт. 281861

36993699 0000..
1 шт.1 шт.

28992899 0000..
1 шт.1 шт.

-22%
0,75 л0,75 л

Россия, Кубань Россия, Кубань 

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Вино игристое Вино игристое 
АБРАУ-ДЮРСО АБРАУ-ДЮРСО 
Victor DravignyVictor Dravigny
Розовое брют Розовое брют 
арт. 363051арт. 363051

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-17%
0,75 л0,75 л

Россия, Краснодарский крайРоссия, Краснодарский край

Вино Вино 
ШАТО ПИНО ШАТО ПИНО 
Колдун РезервКолдун Резерв
Красное сухое Красное сухое 
арт. 256889арт. 256889

33493349 0000..
1 шт.1 шт.

24992499 0000..
1 шт.1 шт.

-25%
0,75 л0,75 л

Россия, Кубань Россия, Кубань 

Вино Вино 
Agricola Agricola QUERCIABELLAQUERCIABELLA  
PalafrenPalafren
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 533769арт. 533769

2377923779 0000..
1 шт.1 шт.

1949919499 0000..
1 шт.1 шт.

-18%
0,75 л0,75 л

Италия, ТосканаИталия, Тоскана

В И Н О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/promo/k-novomu-godu-gotov


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Вино игристое Вино игристое 
АБРАУ-ДЮРСО АБРАУ-ДЮРСО 
Victor DravignyVictor Dravigny
Белое брют Белое брют 
арт. 357956арт. 357956

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-17%
0,75 л0,75 л

Россия, Краснодарский крайРоссия, Краснодарский край

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Cuvee i Magredi  Cuvee i Magredi 
Prosecco Extra DryProsecco Extra Dry
Белое сухое Белое сухое 
арт. 134680арт. 134680

22992299 0000..
1 шт.1 шт.

17991799 0000..
1 шт.1 шт.

-22%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Вино игристое Вино игристое 
VALDOVALDO Origine Brut Origine Brut
Белое брютБелое брют
арт. 524221арт. 524221

19191919 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

-22%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Вино игристое Вино игристое 
CALVETCALVET Cremant  Cremant 
de Bordeaux AOPde Bordeaux AOP
Белое брют Белое брют 
арт. 640492арт. 640492

19491949 0000..
1 шт.1 шт.

13791379 0000..
1 шт.1 шт.

-29%
0,75 л0,75 л

Франция, БордоФранция, Бордо

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.

В И Н ОВ И Н О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Вино игристое Вино игристое 
BRUNIBRUNI Asti Asti
Белое сладкоеБелое сладкое
арт. 245232арт. 245232

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

13391339 0000..
1 шт.1 шт.

-21%
0,75 л0,75 л

Италия, ПьемонтИталия, Пьемонт

Вино игристое Вино игристое 
BRUNIBRUNI Prosecco  Prosecco 
Extra DryExtra Dry
Белое брют Белое брют 
арт. 222515арт. 222515

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

13391339 0000..
1 шт.1 шт.

-21%
0,75 л0,75 л

Италия, ВенетоИталия, Венето

Вино игристое Вино игристое 
CALVETCALVET Cremant  Cremant 
de Bordeauxde Bordeaux
Розовое брют Розовое брют 
арт. 640493арт. 640493

19491949 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

-23%
0,75 л0,75 л

Франция, БордоФранция, Бордо

В И Н ОВ И Н О ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Сидр Сидр 
АБРАУ ДЮРСО АБРАУ ДЮРСО 
ЛайтЛайт
розовый полусладкий розовый полусладкий 
арт. 318358, 318385арт. 318358, 318385

279279 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

0,75 л0,75 л

Азербайджан Азербайджан 

Сидр Сидр 
АБРАУ ДЮРСОАБРАУ ДЮРСО
в ассортиментев ассортименте

449449 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

-27%
0,75 л0,75 л

РоссияРоссия

Пиво Пиво 
MAISEL & FRIENDS MAISEL & FRIENDS 
арт. 322387, 323280арт. 322387, 323280

829829 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

-16%
0,75 л0,75 л

Германия Германия 

Сидр Сидр 
SAINT PROMESSESAINT PROMESSE  
персикперсик
белый полусладкий белый полусладкий 
арт. 323279арт. 323279

419419 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

-17%
0,75 л0,75 л

Россия  Россия  

699699 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт.

-26%

Сидр Сидр 
VAL DE RANCEVAL DE RANCE
арт. 283987, 283984арт. 283987, 283984

0,75 л0,75 л

Франция   Франция   

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Напиток пивной Напиток пивной 
KRIEK BOONKRIEK BOON
арт. 202057арт. 202057

10691069 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт.

-16%
0,75 л0,75 л

Бельгия    Бельгия    

Пиво Пиво 
BREWERY HUYGHE BREWERY HUYGHE 
DeliriumDelirium
арт. 262516, 253615арт. 262516, 253615

11891189 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-16%
0,75 л0,75 л

Бельгия    Бельгия    

Пиво Пиво 
SINT GUMMARUS SINT GUMMARUS 
TripelTripel
светлоесветлое
арт. 322555арт. 322555

10391039 0000..
1 шт.1 шт.

889889 0000..
1 шт.1 шт.

0,75 л0,75 л

Бельгия    Бельгия    

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148.Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
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Серия столовых приборовСерия столовых приборов
REMILING ALEXIAREMILING ALEXIA
различные артикулы различные артикулы 
• нержавеющая сталь • нержавеющая сталь 
• 2 шт./ уп.• 2 шт./ уп.

арт. 231638 арт. 231638 
вилка столоваявилка столовая

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
FIORETTA FLOWERSFIORETTA FLOWERS
различные артикулыразличные артикулы
•фарфор•фарфор

арт. 208139арт. 208139
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

31 2 Серия бокаловСерия бокалов
CRYSTAL BOHEMIACRYSTAL BOHEMIA
CORVUSCORVUS
различные артикулыразличные артикулы
•стекло•стекло
•6 шт./наб.•6 шт./наб.

арт. 131717арт. 131717
бокал для вина 450 млбокал для вина 450 мл

399399 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

-32%
449449 0000..

1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

-37%
22992299 0000..

1 наб.1 наб.

14991499 0000..
1 наб.1 наб.

-34%

84 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Серия бокаловСерия бокалов
C&S DISTINCTIONC&S DISTINCTION
различные артикулы различные артикулы 
•стекло •стекло 
•6 шт./наб.•6 шт./наб.

арт. 282951 арт. 282951 
бокал для вина 380 млбокал для вина 380 мл

Серия столовых приборовСерия столовых приборов
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
FUTURAFUTURA
различные артикулы различные артикулы 
• нержавеющая сталь • нержавеющая сталь 
• 2 шт./уп.• 2 шт./уп.

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
WILMAXWILMAX
различные артикулыразличные артикулы
•фарфор•фарфор

арт. 241151  арт. 241151  
вилка столоваявилка столовая

арт. 572379арт. 572379
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

321

369369 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

-32%
969969 0000..

1 уп.1 уп.

629629 0000..
1 уп.1 уп.

-35%
30693069 0000..

1 наб.1 наб.

22692269 0000..
1 наб.1 наб.

-34%

85
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Серия столовых приборовСерия столовых приборов
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
VALENCIAVALENCIA
различные артикулыразличные артикулы
• нержавеющая сталь• нержавеющая сталь
• 3 шт./ уп• 3 шт./ уп

арт. 120173арт. 120173
вилка столоваявилка столовая

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
DOMENIK BIANCODOMENIK BIANCO
различные артикулыразличные артикулы
•фарфор•фарфор

арт. 286974арт. 286974
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

31 2 Серия бокалов и стаканов Серия бокалов и стаканов 
RONA LORDRONA LORD
различные артикулыразличные артикулы
•стекло•стекло
* 4 шт./ наб.* 4 шт./ наб.

арт. 227959арт. 227959
бокал для вина 420 млбокал для вина 420 мл

499499 0000..
1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

-42%
589589 0000..

1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

-32%
17691769 0000..

1 наб.1 наб.

12991299 0000..
1 наб.1 наб.

86 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 88 каталога.
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Серия бокаловСерия бокалов
SPIEGELAU WILLSBERGERSPIEGELAU WILLSBERGER
ANNIVERSANNIVERS
различные артикулы различные артикулы 
•хрустальное стекло•хрустальное стекло
•2 шт./наб.•2 шт./наб.

Столовые приборыСтоловые приборы
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
VENICEVENICE
различные артикулы различные артикулы 
• нержавеющая сталь • нержавеющая сталь 
• 3 шт./уп.• 3 шт./уп.

Серия столовой посудыСерия столовой посуды
FIORETTA GATSBYFIORETTA GATSBY
различные артикулыразличные артикулы
•фарфор•фарфор

321

арт. 269850арт. 269850
тарелка десертная 21 смтарелка десертная 21 см

499499 0000..
1 шт.1 шт.

369369 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 466506арт. 466506
вилка столоваявилка столовая

749749 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

арт. 215337арт. 215337
бокал для шампанского 240 млбокал для шампанского 240 мл

27492749 0000..
1 наб.1 наб.

21992199 0000..
1 наб.1 наб.
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П О С УД А ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/promo/k-novomu-godu-gotov


КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 11.11.2025 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. 
Скидки не суммируются с другими акциями и спецпредложениями. 
ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются 
в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок 
необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО
Представлены варианты сервировки и украшения блюд в новогодней тематике. 
Цены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77 новинка в ассортименте МЕТRО

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Санкт-Петербург • Нижний Новгород • Воронеж • Ярославль 
• Курск • Брянск • Смоленск • Иваново • Липецк • Вологда • Орёл 
• Белгород • Архангельск • Владимир • Калуга • Тверь • Рязань • 
Тула • Серпухов • Самара • Тольятти • Пенза • Саратов • Ульяновск 
• Чебоксары • Ижевск • Набережные челны • Казань • Ростов-на-
Дону • Краснодар • Волгоград • Пятигорск • Астрахань • Ставрополь 
• Волжский • Адыгея • Новороссийск • Владикавказ • Екатеринбург 
• Челябинск • Тюмень • Пермь • Оренбург • Магнитогорск • Киров 
• Сургут • Уфа • Стерлитамак • Красноярск • Новосибирск • Омск • 
Новокузнецк • Кемерово • Томск • Барнаул • Иркутск • Калининград В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы:
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148.

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru

Фигура световая Фигура световая 
“Сани и олени”“Сани и олени”
240 LED, 35/78 см, 240 LED, 35/78 см, 
акрил, металл, медь акрил, металл, медь 
арт. 249023арт. 249023

79997999 0000..
1 шт.1 шт.


